

وزیر کشور :

۵۰ درصد در آمد خانوار صرف مسکن می شود



وزیر کشور با بیان اینکه ۵۰ درصد در آمد خانوار صرف مسکن می شود، گفت: مشکلات مسکن مستقیماً روی دوش مردمی است که فاقد مسکن هستند.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه علنی مجلس در جریان ارائه گزارش عملکرد این وزارتخانه در حوزه مسکن گفت: حوزه مسکن به عنوان پیش برنده امر اقتصاد و تولید است و ضمن اینکه نسبت به یکی از اولویت های جامعه رفع نیاز می کند، می تواند محرک سایر حوزه های اقتصادی نیز باشد. متأسفانه در حال حاضر در حوزه مسکن با عدم تعادل روبه رو هستیم که موجب رکود مسکن شده است، افزایش قیمت مصالح، افزایش قیمت ارز، کاهش ارزش ریال و عدم رقابت و فعالیت در حوزه مسکن با سایر حوزه ها در زمینه سوددهی باعث رکود مسکن شده است که مشکلات آن مستقیماً روی دوش مردمی است که فاقد مسکن هستند. وی اضافه کرد: ۵۰ درصد درآمد خانوار صرف مسکن می شود که میزان بالایی است، در سال ۹۷ و ابتدای سال ۹۸ با افزایش قیمت مسکن و عدم تعادل در عرضه و تقاضا و همچنین افزایش قیمت مصالح روبه رو بودیم که اگر ادامه یابد این رکود بیشتر می شود.

رحمانی فضلی با اشاره به طرح رئیس جمهور برای مسکن دار شدن مردم، گفت: طبق این طرح بافت های فرسوده باید احیا شوند و در این زمینه، زمین های ارزان قیمت و تسهیلات بانکی تخصیص می یابد. همچنین رئیس مجلس به وزارت کشور توصیه کرد تا از همه ظرفیت های قانونی خود در حوزه انسجام دستگاه ها برای مسکن دار شدن مردم استفاده کند. وی اضافه کرد: وزارت کشور برخی اختیارات در این زمینه دارد. از جمله طبق ماده ۵۵ قانون شهرداری ها علاوه بر صدور پروانه ساختمانی می توانیم در ساخت منازل ارزان قیمت نیز مشارکت کرده و تسهیلات ارزان قیمت بدهیم همچنین شهرداری ها موظف هستند برای متقاضیان مسکن تسهیلاتی جهت احداث خانه بدهند. وزیر کشور اضافه کرد: همچنین شهرداری ها موظف به تهیه فهرستی از اراضی بایر با قابلیت مسکن سازی هستند و باید اعلام کنند تا تسهیلات برای اعطای مجوز قانونی برای واحدهای فرسوده داده شود.

دستور جهانی به وزیر صنعت برای کاهش قیمت خودرو

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر لزوم تدوین و ابلاغ دستورالعمل قیمت گذاری خودرو در چارچوب سیاست های دولت و ستاد تنظیم بازار، از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواست تا نسبت به ساماندهی تقاضای واقعی و افزایش تولید خودرو اقدام کند.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در هامش نامه رئیس سازمان بازرسی کل کشور در خصوص التهاب ایجاد شده در بازار خودرو و افزایش بی رویه قیمت های محصولات ایران خودرو و سایپا، از وزیر صنعت، معدن و تجارت خواست ضمن تدوین و ابلاغ دستورالعمل قیمت گذاری خودرو در چارچوب سیاست های دولت و ستاد تنظیم بازار، کاهش قیمت خودرو را از طریق حذف رانت برای گروه ها و افراد خاص و نیز افزایش تولید و ساماندهی تقاضای واقعی دنبال کند.

معاون اول رئیس جمهور همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت را موظف کرد تا ضمن پیگیری اقدامات فوق، پاسخ نامه سازمان بازرسی کل کشور را نیز ارسال کند.

دبیر تشخیص مصلحت نظام :

منطقه با کوچکترین اقدام آمریکا علیه ایران آتش می گیرد

دبیر تشخیص مصلحت نظام گفت: آمریکایی ها می دانند توانایی نظامی ایران به حدی رسیده است که اگر کوچکترین اقدامی را انجام دهند همه منطقه آتش می گیرد و برای رژیم صهیونیستی و دوستان و منافع آمریکا چیزی در منطقه باقی نخواهد ماند.

محسن رضایی در برنامه «نگاه یک» سیما با بیان اینکه انقلاب ما عمیق و با آرمان های بزرگی بوده است، افزود: اگر انقلاب فقط در حد یک اصلاح یا ترمیم مختصر بود اکنون نه نامی از امام راحل بود و نه اینکه دشمنی ها با ما ادامه می یافت. وی ادامه داد: ملت ایران با پشتوانه رهبری امام راحل، خیز و جهش بزرگی را برای رسیدن به آرمان های بزرگ و تاریخی خود در پیش گرفت.

رضایی افزود: انقلاب، یک رویداد نبود بلکه راهی است که آغاز شده تا ما را به آرمان های بزرگ مان برساند و به تمدن بزرگ برسیم و به بسیاری از تحقیرها و عقب ماندگی ها پاسخ دهیم و این راه را امام جلوی ما قرار داد و ادامه دارد بنابراین امام، زنده

است و مخالفان این راه، صف بندی در مقابل ما دارند و خواهند داشت. دبیر تشخیص مصلحت نظام گفت: آمریکا مخالف راه جمهوری اسلامی ایران است بنابراین درگیر می شود و ما وادار می شویم که مقاومت کنیم. راه، مقاومت برای پیشرفت کردن است و آمریکایی ها پیشرفت جمهوری اسلامی ایران را به ضرر خود می دانند زیرا شکل گیری قدرت بزرگ و مستقل در شمال خلیج فارس و کانون انرژی جهان برای آمریکا غیر قابل تحمل است.

رضایی ادامه داد: آنها می خواهند به دوران های قاجار و پهلوی که جزو سیاه ترین دوران ایران بوده برگردیم بنابراین مبارزه ما بسیار طبیعی است و تا رسیدن به اهداف و آرمان های بزرگ خود، این مبارزه را در پیش داریم.

وی افزود: آنها دشمنی جدی را از ابتدای انقلاب با ما آغاز کردند و فشارهای گوناگون از جمله فشارهای سخت مثل جنگ، ترور و کودتا وارد کردند که با

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی :

برای جلوگیری از فرارهای مالیاتی با مقاومت بخشی از بدنه مالیاتی روبرو هستیم

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کلیات طرح مالیات بر عائدی مسکن تصویب شده است از مقاومت بخشی از بدنه سازمان امور مالیاتی در برابر سیستم محوری به جای فردمحوری خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا پورابراهیمی، در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان امور مالیاتی که در محل وزارت اقتصاد برگزار شد با بیان اینکه قانون بر مالیات بر ارزش افزوده به دلیل نقص محتوا و اجرایی که دارد به جای مصرف به تولید اصابت خواهد کرد که مورد نظر ما نیست گفت که برای تدوین و اصلاح این بندها با دستگاه های دولتی و همچنین بخش خصوصی مشورت شده است.

پورابراهیمی از برطرف شدن ایرادات شورای نگهبان بر طرح صندوق های مکانیزه فروش خبر داد و درباره وجود ندارد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی هم گفت: هدف این طرح مالیات ستانی هوشمندانه به جای مالیات سنتی است؛ در این راستا بانک های اطلاعاتی زیادی ایجاد شده است که شرط عملیاتی شدن آن اتصال لینک های اطلاعاتی سازمان های مختلف است.

معاون بازرسی ارتش خبر داد :

نخستین همایش ملی «پیشگیری از آسیب های اجتماعی» در ارتش برگزار می شود



نخستین همایش ملی «پیشگیری از آسیب های اجتماعی» با میزبانی و مشارکت ارتش جمهوری اسلامی ایران، دوشنبه، بیستم خرداد ماه جاری در تهران برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ خلبان محمد قره باغی معاون بازرسی ارتش، با اعلام این خبر گفت: این همایش با مشارکت ارتش جمهوری اسلامی ایران، سازمان بهزیستی کشور، بنیاد پیشگیری از آسیب های اجتماعی و تعداد دیگری از نهادهای دولتی و مردم نهاد و با هدف بررسی و تبیین راهکارهای علمی و عملی پیشگیری از انواع آسیب های اجتماعی برگزار می شود.

وی افزود: همزمان با این همایش یک روزه، آیین اختتامیه دومین

در پی لغو مجوز ۱۶ کشتی صید ترال؛

بازگشت رونق به فعالیت صیادان سنتی



نماینده مردم تهران در مجلس گفت که لغو مجوز ۱۶ کشتی صید ترال در جاسک موجب بازگشت رونق به فعالیت صیادان سنتی شده است.

سیده فاطمه ذوالقدر در گفت و گو با ایسنا گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۷ موضوع حضور کشتی های صیادی چین در خلیج فارس و دریای عمان، مطرح شد که با توجه به اینکه اقتصاد و معیشت صیادان سنتی را دچار تلاطم کرده و زیست بوم دریا را مورد هجوم قرار داده بود مورد پیگیری و کلاهی مردم قرار گرفت. در نتیجه تذکر و سوالی با حمایت نمایندگان مطرح شد و متعاقب پیگیری های صورت گرفته رییس سازمان شیلات عزل شد، عملکرد شیلات مورد بازنگری قرار گرفت و نیروی دریایی سپاه برای مقابله با کشتی های چینی که خلیج فارس و سرمایه های ملی را «جارو» می کردند و زیست بوم دریا را از بین می بردند ورود کرد.

نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: خوشبختانه پیرو این اقدامات کارگروه مرزی شورای عالی امنیت ملی در مصوبه ای فعالیت ۱۶ کشتی ترال صیادی چینی را لغو کرد و تعدادی دیگر نیز توقیف شده اند که از این پس این کشتی ها حق هیچ گونه فعالیت دریانوردی و صیادی در آب های ساحلی ایران را ندارند و همین امر موجب رونق فعالیت صیادان سنتی شده است.

ذوالقدر در پایان گفت: انتظار داریم این اقدامات بتواند رونق تور ماهیگیران سنتی را به همراه داشته باشد و مشکلات کمبود ماهی و آسیب های زیست بومی متاثر از صید ترال را خاتمه دهد.

دوره تربیت مدرس در حوزه آسیب های اجتماعی ویژه محیط های نظامی نیز برگزار می شود و طی آن ضمن تقدیر از یکان های ارتش بویژه یکان های سربازی که در حوزه مقابله با آسیب های اجتماعی نقش کارکنان ارتش که در این دوره مشارکت فعالانه داشتند نیز تقدیر می شود.